品番 : EA725CV-150
品名 : 10-150mm デジタルノギス(穴ﾋﾟｯﾁ用)
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
販売価格 29,500円（税抜）／ 円（税込）32,450
カタログ価
格
29,500円（税抜）／32,450円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
（2025/07/05 19:54現在）最新在庫： 0
仕様
測定範囲 10～150mm 最小目盛 0.01mm
最大誤差 ±0.05mm 適用穴径 1～10mm
ジョウ長さ 62mm 機能 ホールド、オートオフ
電源 SR44×1個 サイズ A：241mm、B：100mm、C：62mm、
D：10mm、E：38mm、F：16mm
重量 200g 材質 ステンレス
穴の芯間寸法が、素早く正確に測定できます。